

*Do
wszystkich wykonawców*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa samochodu ciężarowego o dmc 18 ton do selektywnej zbiórki odpadów, wyposażonego w urządzenie hakowe, wraz z usługami serwisowymi”.

znak sprawy: PN/6/DZP/2020

WYJAŚNIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Dostawa samochodu ciężarowego o dmc 18 ton do selektywnej zbiórki odpadów, wyposażonego w urządzenie hakowe, wraz z usługami serwisowymi”.

Informuję, że w dniu 24.09.2020 r. do „Zakład Komunalny” Sp. z o.o. w Opolu wpłynął wniosek z zapytaniami o następującej treści:

Wykonawca „A”

1. Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego co rozumie poprzez pojazd bazowy:
 - a) czy jest to pojazd z zabudową żuraw i hakowiec?
 - b) czy jest to podwozie bez zabudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający określeniem „*pojazd bazowy*” definiuje podwozie bez zabudowy.

2. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie serwisu urządzeń dozorowych:
 - a) czy pod pojęciem serwisowanie Zamawiający rozumie przegląd urządzeń dozorowych?
 - b) czy okres gwarancji jest równoważny z okresem serwisowania ?
 - c) czy jednak Zamawiający nie wymaga serwisowania urządzeń dozorowych w okresie gwarancji?.

Odpowiedź:

Ad. a)

Zamawiający pod pojęciem „*serwisowanie*” ma na myśli serwisowanie pojazdu bazowego.

Ad. b)

Zgodnie z zapisami SIWZ oraz opisem przedmiotu zamówienia:

- okres serwisowania jest obligatoryjny i wynosi 60 miesięcy;
- okres gwarancji określa wykonawca w swojej ofercie (na pojazd bazowy: co najmniej 24 miesiące; na zabudowę: co najmniej 12 miesięcy).

Ad. c)

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy serwisowania urządzeń dozorowych na gwarancji i zastrzega sobie prawo udzielania uprawnionym podmiotom odrębnych zleceń na serwisowanie urządzeń dozorowych w okresie gwarancji bez prawa ograniczania z tego tytułu gwarancji przez Wykonawcę.

Wykonawca jest zobowiązany do wykonywania bezpłatnych napraw gwarancyjnych w celu usunięcia wad zakupionego przedmiotu, ujawnionych w okresie gwarancyjnym.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Prezes Zarządu

Patryk Stasiak

